АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2022г №119/2
Об утверждении требований к закупаемым администрацией Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и подведомственными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии с ч.5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнекаменского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, в целях эффективного расходования бюджетных средств администрация Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно Приложению, к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Сельская Новь», разместить на официальном сайте администрации Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в единой информационной системе в сфере закупок.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнекаменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
Е.А. Герасимова